TDA 18-MIXTO - Fondo de Titulizacion de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 22/03/21 - 22/06/21

|. Situacién al 22/03/21:
Saldo inicial

Il. Fondos recibidos del emisor
Principal:
Segun calendario hasta 31/05/21:
Amort. Anticipada hasta 30/04/21.:
Amort. Anticipada ultimo mes:
Intereses:

Avance técnico neto (1):

lll. Subtotal Recursos Disponibles (I + I):

IV. Intereses de Reinversion:

Intereses Cta. Tesoreria

V. Total Recursos disponibles (11l + 1V):

VI. Varios:
|
VII. Pago a los Bonos:

Bonos Al:

Intereses correspondientes al 22/06/21.:
Retenciones practicadas a los bonos:

Amortizacidén correspondiente al 22/06/21.:

Bonos B1:
Intereses correspondientes al 22/06/21.:
Retenciones practicadas a los bonos:

Amortizacién correspondiente al 22/06/21.:

Bonos B2:
Intereses correspondientes al 22/06/21.:
Retenciones practicadas a los bonos:

Amortizacion correspondiente al 22/06/21.:

Reinversion de las retenciones:

TOTAL GRUPO1

EUROS

TOTAL GRUPO2

TOTAL FONDO

VIII. Saldo disponible (V - VI - VII):

Distribucion del saldo disponible:
Fondo de Reserva previo 22/03/21.:

Aportacion al Fondo de Reserva

Otros recursos disponibles

Intereses pagados Préstamo Participativo

Amortizacion Préstamo Participativo

Remuneracion variable prést.participativo
[ [ [ |

Fondo de Reserva 22/06/21:

(1) Avance técnico solicitado:
Trimestre anterior

Trimestre actual

Importe préstamos fallidos del periodo:

Principal vencido y no cobrado superior a 1 mes e inferior a 12 meses:

Trimestre anterior
Trimestre actual

Destinatarios: CNMV; AIAF
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5.760.404,01 2.309.147,80 8.069.551,81
5.760.404,01 2.309.147,80 8.069.551,81
1.333.751,30 1.508.850,11 2.842.601,41
873.422,76 208.903,96 1.082.326,72
204.875,07 910.987,97 1.115.863,04
185.085,82 325.988,94 511.074,76
70.367,65 62.538,08 132.905,73
0,00 431,16 431,16
7.094.155,31 3.817.997,91 10.912.153,22
-8.252,89 -3.678,37 -11.931,26
-8.252,89 -3.678,37 -11.931,26
7.085.902,42 3.814.319,54 10.900.221,96
9.585,37 9.287,18 18.872,55
1.243.487,08 1.377.432,92 2.620.920,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
1.239.443,94 0,00 1.239.443,94
4.043,14 0,00 4.043,14
768,20 0,00 768,20

0,00 0,00 0,00

0,00 5.830,48 5.830,48

0,00 1.107,79 1.107,79

0,00 1.371.602,44 1.371.602,44

-768,20 -1.107,79 -1.875,99
5.832.829,97 2.427.599,44 8.260.429,41
5.596.288,85 2.057.543,10 7.653.831,95
0,00 0,00 0,00
178.930,57 324.797,44 503.728,01
6.578,75 2.011,13 8.589,88
0,00 0,00 0,00
51.031,80 43.247,77 94.279,57
5.596.288,85 2.057.543,10 7.653.831,95
0,00 431,16 431,16

0,00 0,00 0,00

0,00 431,16 431,16

0,00 0,00 0,00

279,70 750,32 1.030,02
7.170,81 3.903,76 11.074,57
7.450,51 4.654,08 12.104,59




TDA 18-MIXTO

Fondo de Titulizacion de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 22 de Junio de 2021

Importes en euros

. BONOS Al ES0377989001 Sobre 3017 bonos
1. Saldo inicial (20/11/03): 301.700.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 15.414.848,61 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 0,00 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 1.239.443,94 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 14.175.404,67 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 4,698510%
II. BONOS B1 ES0377989027 Sobre 113 bonos
1. Saldo inicial (20/11/03): 11.300.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 11.300.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 4.043,14 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 11.300.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000%
[ll. BONOS B2 ES0377989035 Sobre 124 bonos
1. Saldo inicial (20/11/03): 12.400.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 10.864.604,72 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 5.830,48 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 1.371.602,44 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 9.493.002,28 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 76,556470%
IV. EL FONDO Importes en euros
GRUPO1
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/05/21.:
a) Saldo pendiente de vencimiento No Fallidas: 25.296.474,89 €
b) Saldo pendiente de vencimiento Fallidas: 658.015,97 €
c) Saldo pendiente de cobro No Fallidas : 25.311.225,63 €
d) Saldo pendiente de cobro Fallidas: 876.598,74 €
2. Amortizacién del periodo 28/02/21 a 31/05/21: 1.263.383,65 €
a) Seguln calendario: 873.422,76 €
b) Amortizacién anticipada hasta 30/04/21: 204.875,07 €
c) Amortizacion anticipada del 30/04/21 a 31/05/21: 185.085,82 €
3. Tasa de amortizacion anticipada (anualizada):
a) Ultimo afio: 4,60%
b) Ultimo semestre: 5,43%
c) Ultimo trimestre: 5,75%
4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses: 0,47%
5. Porcentaje de impago entre 7y 11 meses: 0,00%
6. Porcentaje de fallidos (1): 3,35%
7. Nivel de Impago(2): 0,00%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segun definicion del Folleto de
Emisién (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 dias en la Fecha
de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones
Hipotecarias.

Destinatarios: Cedentes; CNMV; AIAF

Por Bono

100.000,00 €
5.109,33 €
0,00 €
410,82 €
4.698,51 €
4,698510%

Por Bono

100.000,00 €
100.000,00 €
35,78 €
0,00 €
100.000,00 €
100,000000%

Por Bono

100.000,00 €
87.617,78 €

47,02 €
11.061,31 €
76.556,47 €
76,556470%

GRUPO2

9.168.205,36
182.463,96
9.173.067,05
229.414,32

ah dh dh dh

1.445.880,87
208.903,96
910.987,97
325.988,94

ah dh dh [dh

16,13%
28,18%
39,09%

0,94%
0,11%
2,44%
1,06%
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TDA 18-MIXTO, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 22/03/21-22/06/21

. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

14 de noviembre de 2003

Fecha Emision Bonos

14 de noviembre de 2003

Fecha Final Amortizacion BTH: (4,6% TAA Grupo 1/
16,13% TAA Grupo 2)

22 de septiembre de 2021

Sociedad Gestora

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.

Emisores Participaciones Hipotecarias

y Certificados de Transmision de Hipoteca

Cajamar

BBVA (Caixa Terrasa)

Agente de Pagos

Société Générale

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Moody’s Investors Service Espaia S.A.

Calificacion

Bono A1:(M) Aa1(sf)
Bono B1:(M) Aa1(sf)
Bono A2:(M) Aa1(sf)
Bono B2:(M) A1(sf)

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre

Bonos de Titulizacion TDA 18- MIXTO

Serie A1:

Caédigo ISIN

ES 0377989001

Nominal en circulacion total (inicial)

301.700.000,00 Euros

Nominal en circulacion total (actual)

14.175.404,67 Euros

Nominal en circulacion unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (actual)

4.698,51 Euros

Serie B1:

Caodigo ISIN

ES 0377989027

Nominal en circulacién total (inicial)

11.300.000,00 Euros

Nominal en circulacion total (actual)

11.300.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (actual)

100.000,00 Euros

Jestinatarios: CNMV, AIAF.
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Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (Cont.)

Nombre Bonos de Titulizacién TDA 18- MIXTO
Serie B2:
Cadigo ISIN ES 0377989035
Nominal en circulacion total (inicial) 12.400.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 9.493.002,28 Euros
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (actual) 76.556,47 Euros

lll. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacion del Periodo: 22/03/21 - 22/06/21

* Flujos de Caja del Periodo: 22/03/21 - 22/06/21

* Informacion a los inversores. Fecha de Pago: 22 de Junio de 2021

TDA18\INFO.trim\Jun21

Jestinatarios: CNMV, AIAF.



TDA 18-MIXTO

Fondo de Titulizacion de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 22/03/21 - 22/06/21

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES

Amortizacion Bonos Titulizacion Hip.
Amortizacion Participaciones Hip.

Amortizacion Ptmos. Subordinados

Il. INTERESES

Intereses pagados alos BTH
Intereses recibidos de las PHs
Intereses Ptmo. Subordinado

Intereses Inversiones Temporales

Avance Técnico Neto

Euros
Ingresos
2.611.046,38
2.709.264,52
0,00

9.873,62
132.905,73
8.589,88
-11.931,26
431,16

I11. GASTOS

Comisiones Periddicas:

Remuneracién variable del Préstamo Participativo

18.872,55
94.279,57

Total Ingresos/Pagos

2.830.670,15 2.742.662,00

Saldo inicial 22/03/21

A Inversiones Temporales

8.069.551,81
8.157.559,96

10.900.221,96

10.900.221,96

Retenciones practicadas el 22/06/21

A Inversiones Temporales

1.875,99
1.875,99

Destinatarios; CNMV; AIAF.
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